



(2002) 安监管认字05号

No. 委检(冲)2004-014

# 检 验 报 告

样品名称: 防护眼罩

型号规格: 1007506

受检单位: 巴固工贸(上海)有限公司

检验类别: 委托检验



上海市劳动防护用品质量监督检验站

## 检验报告

No. 委检(冲)2004-014

共 2 页 第 1 页

产品名称	防护眼罩		型号规格	1007506
			商 标	巴固
检验类别	委托检验			
受检单位	巴固工贸(上海)有限公司			
制造单位	BACOU—DALLOZ 集团			
委托样品数量	5 副	委托样品收到日期	2004 年 04 月 09 日	
样品状态描述	透明镜片; 无有碍检测的缺陷。			
检验项目	视野、规格、结构、抗高强度冲击性能、抗高速粒子冲击性能、棱镜度、屈光度、可见光透过率、耐热性能、塑胶镜片的表面耐磨性能、镜片的外观质量、标志。			
检验依据和综合判定规则	GB 5890-1986 《防冲击眼护具》 一级			
检验日期	2004 年 05 月 25 日至 2004 年 05 月 26 日			
检验结论	送检的样品经检验, 按照上述检验依据的技术指标(一级)的要求, 判定为合格。详见本报告检验结果汇总页。			
受检单位 通讯资料	地 址	上海市浦东杨高北路 2005 号外高桥保税区港澳路 389 号		
	邮政编码	200131	电 话	021-50480084×16
备 注	① 样品编号: 2004-122; ② 原始记录编号: (冲)2004-014W。			



批准 杨如华

审核 邵定仁 编制或主检

朱

## 检验报告

No. 委检(冲) 2004-014  
共 2 页 第 2 页

## 检验结果汇总

序号	检验项目及单位	标准条款	技术要求	检验结果	单项判定	
1	视野 (°)	3.1	摄侧 $\geq 80$ , 单镜片下方 $\geq 67$ 。	摄侧: 82 下方: 67	合格	
2	规格 (mm)	3.2.1 3.2.2	单镜片眼罩面罩 $\geq 105 \times 50$ 。镜片厚度在 2~3.5。	长度: 160 高度: 60 厚度: 1.2	不合格	
3	结构	3.3	表面光滑, 无毛刺、锐角等缺陷; 可调部件或结构零件应易于调节和更换; 应具有良好的透气性; 防护范围必须包括正面和侧面。	无明显缺陷	合格	
4	抗高强度冲击性能	5.1.1	无破损	无破损	合格	
5	抗高速粒子冲击性能	5.1.2	冲击速度为 44.2 m/s (1 级) 以上, 无破损。	无破损	1 级合格	
6	棱镜度 (D)	5.2.1	$< 0.16$	0.05	合格	
7	屈光度 (D)	5.2.2	$0 \pm 0.125$	-0.07	合格	
8	可见光透射率 (%)	5.2.3	$\geq 89$	97.7	合格	
9	耐热性能	5.3	无异常现象出现, 光学性能在规定范围内无变化。	无异常, 光学性能无变化。	合格	
10	塑胶镜片的 表面耐磨性能 (表面磨耗率 %)	磨 料 重 量 g	100	$< 3$	/	/
			200	$< 5$	/	/
			400	$< 8$	6.7	合格
			800	$< 13$	16.9	不合格
11	镜片外观质量	5.6	表面光滑, 无划痕、波纹、气泡、杂质或有损视力的缺陷。	无明显缺陷	合格	
12	标志	8.2	厂址、厂名、合格证、品名、生产日期、耐冲击等级。	齐全	合格	